prospiciuntur. cui si pates orientis non parasset: in syria etiam metu edidit existaret. **V**obis tamen atque hysme per fabulosos inter vitos atque oppida perdidia collabebat. **D**ecatur hoc autem in uitibz apponens. multa etiam eorum quod vastata fuerat restaurabat. **P**lus tamen comitatus militum super hos quod cesarea adduxerat in antipatrida veit. **I**bis per biduum anteponit oportet. ita die vastudo et flaminudo oportet perueniendo cum tamnae et partibus illidam et tamnae procedebat. **T**an sese utrum tradidisset illic constitutus hitatibus ydonem et amathutam puerit. **O**cupatisq; ad metropolim eorum ibz vnde casta muro croudat. quodque ihsus re hicta legio. cu tetra maius in bethlepton et partibus puerit. eas et vicina regno. itaque in ramea ignis et supra castella inde longe optumis manuauit. **C**aput aut duobz vites in media ramea positis hoc est begabri et casifortian. plusque enim hominem penit. p;ne at ad milie caput. **F**ractaque et detetera milititudine non prae militum suorum per teibi constituit. quia motana loca in rando vastabant. **P**ea fuit et reliquo exercitu iam minore rediret. unde per samundine ac se neapoli qd dicebat ab indigenis maboria. sed unum messe die in oream dardic. **I**bis post fastus patridie herithutam puerit. In quo vngui et extox trahant. que loas dilucibus ducebant militum iugiter actis per iordanem deuenit. **D**ed ex iherihute quod militudo an roneat aduenit in aduersa iherilimis motana regio diffugit. **N**on paucus atque remansere piumit. Desolata at offendit atque uiuatur. cuius plantae site nudam nos ac steriliminet. id est plagiissima. **S**eptentionali ei regione usque ad septem portianos agnos. a meridianis vobisq; ad hanc sodomitica et aspalude laeti erunt excedit. **N**on tota atque qualiter. et quod nigrum non habitat. **H**uc adiacet ea iordanem nos alios rapies a uiliade a septentinali regione. plus at in meridie usque ad bracca quod petra disternat arabiuitate. **I**n hoc est etiam quod ferreas nos appellat. ad moabitide usque longa. **M**ultiduos atque motes ipso quod magnus campus vocat a gennabra vita ad lanum affalides usque pates. hec dicte toxenae stadiorum longitudinem latitudinem centum et viginti. medius ab iordanem dividitur. **S**unt autem duolatus. affalides et tyberies. nam sitia. **N**onque ali salso ac steril. tyberies non dulcis ac seca. **E**t statimque illa plantae ardore solis intendi. et vix oppimit aeris tractus ibz orru aridis preter iordanem. **N**onque ut palme

quod in ripis sunt magnifico floreat et filiores sunt. minus atque longe remoto sunt. **I**d ipsa vobis hec colangissima fons est rigoribus aruis uberrimus. iuxta veterem statuens citatae. quam libe naue filio. hebreorum ductor pium in chananeorum tribello possedat. **H**uc fonte aliquam fecerunt non soli tunc atque frater et eius seminay pars obtulerunt solitum. cultaque p;re morbo ac peste mortuus p;re vero miasme contigit salubrimum et feracissimum est ab helyseo. quodam apibus quod helyse notus suus atque successat. **R**ecepit ei hospitio ab iheritatis hitatibus. quoniam huiciores eos excepti suos sunt. ipsos et eorum illa regio perpetua quae immunita est. **P**ropterq; ad fonte lagena fictile sal plena iugis fluente aqua insit. unde deinde ad celum dextram redit. fonteque in erga blanda libanum. ipsum quod p;rebarat ut fluctu lemitur ac dicitur aqua venas apert. deinde vero ut secundioribus aquis fluua preparat orabat. ipso vero beatitudine frumentum. quod successione plis daret indigens. nec eorum filiorum genitores a deficiet quo ad manu ret. **I**das pates ex disciplina maiorum quod fonte milia opatus immutauit. **E**t quoniam ea hinc erat orbitatis ac famis: ide videtur securitas auctor effets est. **H**ecque negotiis eius tanta potestia est: ut si attigit modum tunc sapientior sit aqua duu pseueratur. **V**nde quod eo largior abutitur exiguum emolumentum habet: quod vobis para p;linum. **A**mplius tamen quod certe fontes ipsorum rigat. **E**t septuaginta quod stadiis longa. viginti atque latata plana est p;neat. **O**pibus atque ea padis ac desistibus educat: palmaque nigrumque genum in sapore quod nobis varia. **E**n p;gusso calabi p;sse plinum mellis emituntur in multum alio melle deinde quoniamque et melillarum est illa regio et topo balzami frax: quod omnis rauissimus est fructibus incensum. **T**erpsque p;py miro balsamum regum. ut quod dominum esse illum tractu dñe. non erat. ubi et larga et opima genumque p;stans. **N**on erat in alijs ei fructibus aliquo facile toto orbe regio restauerit. adeo multiplicatus quod satum fuit reddit. **C**ui ieiunia non videntur. lenta aeris calor. cui hic p;uoret quoniam fieri atque diffidat. ligat autem firmus singula radibus strigat. vivesque suggerat estuio tunc. quod sic p;usta est illa regio. ut in saule p;cedat ac pullulet. **I**quod in soli ortu hauiat aurum pium refrigerat. naturaque aeris aqua sumit. **H**yeme vobis tepesti et quod meritis missis efficit. **T**atae atque teli tenuis. ut quoque talia in deo regione inveniuntur. in motu illi idigene vestiuntur.

Dicitur autem ab iorlensis centum quinquaginta
stadis. et ab iordanis stadiis levibus totiusque
huius ad iordanem spatium destitutum atque saxis.
ad iordanem vero et latum assaltum ligatus huius
est quantum in cultu ac sterile. sed de iherusalem quod sit
fortuatis sat sumptuosus est. Concorde ac
dignus puto assaltum quod lacus nam expone.
Is enim falsa quod est sterile. nimavero levitate
enam quod genitrix est in eum iacta inferunt.
Demig atque quod in pilden nec idusta facie
per. Deinde vespasianus quod eis visendis
illuc vendit. iussit quodam natum in eis
os iunctus per terga manus in altius pia. ete
neat tamen ipsi pueris suis ipsos desit flumine.
Ad hunc mirabiliter est colpis. atque tunc mutata
quod in singulos dies superficie utitur. et solitudo
dys uariata respicit. huiusque locorum omittit
migras bitumis glebasque se uendit. et hinc
et magnitudine taurorum capitibus assiles na
tum. Ad eas autem lacus evocatores accessimur
nati quod aggressum est ad nauem transire. et quod
lentu expletata scapha pedata cum uno. donec
instrumento milieissimum ut puma soluat. et
at uilem modo ad pagis nauem. sed
ad corpore et curato mille thermos ad
misceret. **I**huius longitudo est quingentorum
lyre stadiorum. quod zoara usque arabie ten
dit. latitudo vero et stadiis per. quod sodomites
terram eam. **O**liu quidem tamquam quod post
statu fortuata. nec atra crux. utique
huiusque iustitiae fulminibus flagrante me
rit. **D**einde ad mea reliquias igitur topi
donum quod videlicet regnum. et renascent
in finibus cineres. et colore quod est celiolij si
miles. corporum vero manus in sumum dis
soluit et mercede. **T**unc quod sodomites
fabula ei quod fidei huius ex facie. **A**t vespasianus
iherusalem huiusque huiusque militum v
erius cupido. apud iherusalem et auhullatas
tellis erexit. ut trobius auxiliatorum pater
ac ratione pueris collotat. dicitur autem
gerason luculentum amnum equumque in parte
militum peditibus attributis. **P**rimo ag
gressu citate capta mille iumentum qui
ne fugient pueri erant in multis fallas
captiuas ducunt. bo militibus pediti p
mittunt. **I**n hunc demum domibus prios pe
nit. **F**rat atque fugere poterunt et iherusalem iher
mosque. quod quod occupari fuissest flammis
dabat. **H**uiusque tam motam loas quod tota
plamie bello oppressis. apud iherusalem de
gates excedi copiam non habebat. cui tamen
fugere cupientes a zelotis asseruarentur.

eos vero quod ena tunc rōmis dissidebat un
di quod titate vallata cohiberetur exercitus. **V**espasianus autem cesarum reus. et cui obiecto
pens in ipsa iherusalem pasci uanavit.
mutatus vero cum per annos tredecim et octo
dies in passu mortuus. de quo res ipsa quod
de honesta uultu in pium nequit his homines nū
fido et ligulimo. et dignissima libertorum
provincia republika. quod homo captus in piden
ab obiecto suis suitoribus destitutus cu quod
libertis fidibus in suis urbanis fugit. ibi
semper occidit. et quod in isto patefacto cu de
posuerat penas dederit bellum quod per ga
lacia quo parto desierit. et quod alba facta
ipsator iherusalem militibus tamen huiusmodi
annum in medio foro necatus sit. et otho de
daratu sit ipsator. et quod nullum in vitellis
duces et exultu necno et uictu turbas
et cum capitolii pugna. et quod ad uictoriam
atque puma et mutari in uicellum in fecerit
vel gmanorum agmina bellum cum sedauerit.
huiusque reuersu narrare cu fide. quod a mil
grecorum. itaque romanorum. et a cunctis copiose p
scrutata sunt. **D**omus autem regum in uadi gra
ac ne iterata pedeat histria sumat
singula designabo. **I**gitur vespasianus pro quod
in iherusalem difficerat militum. expensis
quo nam verget in pium per nerone. **D**emum vbi
galba impare agnouit. non ronauit deinceps
ut pueri illeque ad se de bello ad scriberet.
Huiusque atque ad eum triu filium suum. et salutatum
filium et ut multa data de iudeis accepit. ob
easdem causas et reueauit ad galbam.
Ihuiusque achaea quod hyperes erat longis nauis
bus pteruchum. multa galba et tigis. septem
milesque per tota diebus. **D**einde otho sus
cepit in puerum. ac tres menses republika pru
tauit. **I**mpia quod per multitudinem deritris. ro
ma pugnat. **T**eruero domo quod in pulsu
ex achaea ad Syria nauigat. et mature
de resarca uenit ad puerum. **I**nspectus atque de otho
qui nutratur in pueris iudeorum militiam negligi
bit. **P**atet quod metuenda aggredi alienigenas
in portu arbitrabantur. **I**nterim in iherusalem
solmna bellum aliud exiit. **F**int summo di
ore filia. pater gerason. etate inuenit. scilicet
liditate iherusalem posterior. a quo iam pueras
possidebat. **V**ibis autem corporis audacia quod
scit. **O**biqua ex aginabatena quod topa
chia. et ror erat plena a potuisse anano.
adlationes pueras quod mesada omnia
uerat. **S**ed primo quod ita suspectus erat
ut cu ad iherusalem castellum cu misericordibus quas